Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Никифоровская средняя общеобразовательная школа № 2»

ПРИКАЗ

05.09.2023    р.п. Дмитриевка    № 15\1

О временном переходе

на реализацию образовательных программ

с применением электронного обучения

и дистанционных образовательных технологий

в связи с особыми обстоятельствами

В  связи с проведением выборов депутатов Совета депутатов

Никифоровского муниципального округа Тамбовской области первого

созыва 08, 09, 10 сентября 2023 г. и расположением избирательного участка

№ 412 в здании школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить временный переход на реализацию образовательных

программ с применением электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий 08.09.2023 г. и 11.09.2023 г.

2.  Возложить контроль над реализацией образовательных программ с

применением электронного обучения и дистанционных образовательных

технологий на заместителей директора по УВР Конькову О.В., и Кузнецову

Г.Е.

3. Классным руководителям:

 информировать обучающихся и их родителей (законных

представителей) об изменениях в режиме работы образовательной

организации.

 согласовать с родителями (законными представителями)

обучающихся сценарии взаимодействия детей и педагогов в условиях

дистанционного обучения. Особое внимание уделить обучающимся с

особыми образовательными потребностями, в т.ч. детям с ОВЗ, детям из

неблагополучных семей.

Педагогическим работникам своевременно заполнять электронный

журнал с указанием необходимой информации для осуществления

дистанционного обучения.

4. Заместителю директора по АХЧ Хлуденцову Е.И. организовать

проведение обработки школы с применением дезинфицирующих

средств по режиму обработки гриппа и COVID-19 11.09.2023 г.

5. Н.А. Дмитриевцевой  разместить данный приказ на официальном

сайте.

6. Контроль за исполнением приказа оставить за собой.

Директор школы    Р.А. Бреев

		2023-09-05T16:14:14+0300
	Бреев Роман Андреевич
	я подтверждаю этот документ